
20
25

 m
. V

EL
YK

OS

Mūsų viltis vardu Jėzus. Jis įžengė 
į mūsų nuodėmės kapą, atėjo 
į tolimiausią vietą, kur buvome 
nuklydę, ėjo per mūsų 
baimių brūzgynus, nešė mūsų 
priespaudos naštą ir tamsiausiose mūsų 
mirties gelmėse mus vėl pažadino 
gyvenimui. Švęskime Velykas su 
Kristumi! Jis yra gyvas ir dar ir šiandien 
ateina, perkeičia, išlaisvina. Su juo 
blogis nebeturi galios, nesėkmės negali 
sutrukdyti mums pradėti iš naujo.

Popiežius Pranciškus 

Kristaus pergalė yra pergalė prieš 
mirtį. O pergalė prieš mirtį yra 
pergalė prieš gyvenimą. Viskas turi 
pozityvumo – kad ir kokia būtų mūsų 
situacija, betarpiškai suvokiama, 
pagrindžiama, net ir pilna didžiausios 
kančios, neįsivaizduojama –, mūsų 
žmogiškajame akiratyje tuoj gims gėris. 

Luigi Giussani

Giovanni Segantini, Kryžiaus pabučiavimas, 1881-82, Segantini muziejus S. Morice, 
Otto Fischbacher Giovanni Segantini Fondo saugykla, © Stephan Schenk.

Mūsų viltis


